

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-380

Zo zmluvy: 2024-95-I

Dodávateľ:

ADIP Slovakia, spol. s r.o.

Partizánska cesta 97

97401 Banská Bystrica

IČO: 36637637

IČ DPH: SK2022002774

DIČ: 2022002774

Bankové spojenie: 1111 / - 1197302006

IBAN: SK8911110000001197302006

Kontakt: adam.dano@adipsk.sk

Objednávateľ:

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

Adresa určenia: ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 27919,74 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 13.09.2024

Termín plnenia: 26.09.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Milan Chylák, email: chylak@olo.sk

Prevzatie tovaru: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk /

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

V zmysle výsledku vyhodnotenej zákazky DNS: Výzva č. 21 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel II. kategória - I. časť Mercedes u Vás objednávame dodanie predmetu zákazky.

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601100034	Brzdové platničky predné MB AXOR - A9604200120 (SBP P29246)	ks	30,00	56,000	1 680,00
Kod 2: A9604200120					
1601300011	Dávkovací modul AdBlue MB - A0001404478	ks	5,00	528,000	2 640,00
Kod 2: A0001404478					
1601310028	Vysušacie puzdro vzduchového systému MB AXOR (zavit M39) - A0004295695 (0395-530 990 KNO)	ks	100,00	11,940	1 194,00
1601120121	Vankúš vzduchový MB - A9423202921 - (4000-350 853 SAM)	ks	30,00	37,980	1 139,40
1601410034	Smerovka bočná MB - A0008202609	ks	150,00	7,970	1 195,50
1601120112	Stabilizátor zadnej nápravy MB - A9423201911	ks	1,00	1 030,000	1 030,00
Kod 2: A9423201911					
1601130040	Puzdro priečneho stabilizátora MB - A0003262481 - (4000-328 015 FEB)	ks	60,00	2,620	157,20
1601130041	Uloženie priečneho stabilizátora MB - A0003238185 - (4000-328 014 SEM)	ks	60,00	3,470	208,20
1601100037	Podtlakové vedenie posilňovača brzd MB - A9404200830	ks	10,00	95,570	955,70
1601230021	Obal vonkajšieho zrkadla Pravý MB - A9608112107 - (TD ZL13-50-045R-048R-1)	ks	10,00	3,250	32,50
1601230022	Obal vonkajšieho zrkadla Ľavý MB - A9608112007 - (TD ZL13-50-045L-048L-1)	ks	10,00	3,630	36,30
1601330002	Ventilátor kúrenia vnútorný MB Axor (R01-26) - A0038300108	ks	10,00	38,660	386,60
Kod 2: A0038300108					

Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-380

Zo zmluvy: 2024-95-I

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601230023	Držiak zrkadla s kabelážou Pravý MB AXOR - A0018109814 - (WBA7ABS3AL1)	ks	5,00	39,330	196,65
1601230024	Držiak zrkadla s kabelážou Ľavý MB AXOR - A0018109714 - (MER-MR-029L)	ks	5,00	39,850	199,25
1601130042	Vzpera predného stabilizátora MB AXOR - A94332301117390 - (SEM 10068)	ks	30,00	38,850	1 165,50
1601450098	Matica skrutky triangla M24, MB - A910113024000 - (FEB 8000-350 510)	ks	50,00	0,860	43,00
1601300016	Uzáver palivovej nádrže MB AXOR - A0004700405 - (TD08-50-050A)	ks	20,00	4,180	83,60
1601100038	Brzdový kotúč zadný MB - A9424230212 - (MAX 4640-430 210)	ks	20,00	59,080	1 181,60
1601020003	Spínač splitovej prevodovky MB - A0015458409	ks	5,00	13,100	65,50
1601310009	Ventil šesťcestný viacokruhový ochranný MB - A0034316806	ks	10,00	226,000	2 260,00
Kod 2: A0034316806					
1601010027	Brzdová trubka na kompresor MB - A9404200730	ks	10,00	50,920	509,20
1601010029	Matica trubky na kompresor MB - A0029970271	ks	10,00	0,780	7,80
1601200010	Kľučka dverí vnútorná ľavá MB - A0007230035	ks	20,00	3,620	72,40
Kod 2: A0007230035					
1601200009	Kľučka dverí vnútorná pravá MB - A0007230135	ks	20,00	3,920	78,40
Kod 2: A0007230135					
1601210003	Kľučka dverí vonkajšia Ľavá MB AXOR - A0007601359	ks	20,00	4,980	99,60
Kod 2: A0007601359					
1601200014	Vložka zámku s kľúčom MB - A6707600205 - (DTE 4640-988 060)	ks	20,00	3,550	71,00
1601310007	Vysúšač vzduchu komplet MB AXOR - A0004309815	ks	10,00	195,000	1 950,00
Kod 2: A0004309815					
1601010023	Kompresor jednovalcový MB - A9061306015	ks	10,00	574,000	5 740,00
Kod 2: A9061306015					
1601130043	Disk kola 22,5x9 ET161 MB AXOR - A0004009702 - (WRD 0395-991 127)	ks	10,00	104,750	1 047,50
1801030037	Auto lekárnička - 0199-978 179 CZE	ks	100,00	4,550	455,00
1601120122	Tlmič pruženia zadný MB AXOR - A0063265600 - (M0076)	ks	6,00	40,440	242,64
1601300017	Dýza vstrekača AdBlue MB AXOR - A0001400030 (ZY29010-6)	ks	10,00	40,000	400,00
1601140219	Filter vzduchový MB AROCS - A0040949004 - (MHU C 49 002)	ks	10,00	60,560	605,60
1601140220	Filter kabínový MB AROCS - A9608300118 - (LAK863)	ks	10,00	15,360	153,60
1601140221	Filter ADBLue MB AROCS - A0001421089 - (FEBI FE107821)	ks	10,00	16,400	164,00
1601140222	Filter olejový MB AXOR - A0001801709 (FILTRON OE651/2)	ks	30,00	4,500	135,00
1601140223	Filter kabínový MB AXOR - A9408350047 - (MANN CU 4469)	ks	30,00	6,730	201,90
1601200015	Zámok dverí pravý MB - A9737200835 - (PACOL MER-DH-007R)	ks	5,00	13,560	67,80
1601200016	Zámok dverí ľavý MB - A9737200735 - (PACOL MER-DH-007L)	ks	5,00	13,560	67,80

Suma dokladu: 27 919,74 bez DPH

Ing. Marek Horváth
CTO a člen predstavenstva

Dňa: 13.09.2024

Podpisujúci:

Ing. Mgr. Ivan Sokáč, PhD, MBA,
predseda predstavenstva

Podpis a pečiatka